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      Vyno šaldytuvas CASO WineExclusive 12 

Vyno šaldytuvas Caso WineExclusive 12

Šaldytuvas valdomas Sensoriniu valdymu, kur pasirenkama
5-20°C LED temperatūros rodmenys. Dviejų sluoksnių
izoliacinis apsauginis stiklas užtikrina ekonomiškiausią
energijos suvartojimo lygį.

Šaldytuvas 

621,90 € su PVM  
Prekės kodas: 2.305-1836.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Plotis: 39.5 cm
svoris: 24.2kg
Gylis: 57 cm
Spalva: juodas
Kita info: Metinis elektros sąnaudų suvartojimas yra
130
Talpa: 12 butelių
Tipas:: vienos zonos
Galingumas: : 60 Watt
Įtampa: : 220-240V~ 50 Hz
Valdymas: sensorinis
Garantija: 12 mėn.
Aukštis: 52 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Vyno šaldytuvas CASO WineExclusive 12- Svarbiausi dalykai:

12 butelių talpa - idealiai tinka raudonajam ir baltajam vynui
Kompresorinė technologija - užtikrina pastovų ir tikslų aušinimą
5-20 °C temperatūros diapazonas - puikiai tinka įvairių rūšių vynui
3 sluoksnių izoliacinis apsauginis stiklas su UV filtru - apsaugo vyną nuo šviesos ir temperatūros svyravimų
Jutiklinis jutiklinis valdymas - paprastas ir intuityvus valdymas
Perjungiamas vidinis apšvietimas - elegantiškas vyno kolekcijos pristatymas
Aktyvūs ventiliatoriai - užtikrina tolygų temperatūros pasiskirstymą
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Tylus veikimas - tik 41 dB - tylus mėgavimasis vynu
Nuimamos medinės lentynos - lanksčios ir praktiškos įvairių dydžių buteliams laikyti
Kompaktiški matmenys (395 x 515 x 522 mm) - puikiai tinka mažesnėse patalpose

Vyno šaldytuvas Puikiai tinka geriausiems vynams laikyti:

CASO „WineExclusive 12“ idealiai dera naujausios technologijos ir stilingas dizainas. Šis aukštos kokybės vyno šaldytuvas su
kompresorine technologija buvo specialiai sukurtas jūsų vynams laikyti optimaliomis sąlygomis. Nesvarbu, ar tai būtų
raudonasis, ar baltasis vynas - mažame vyno šaldytuve telpa iki 12 butelių, o jų temperatūra palaikoma ideali - individualiai
reguliuojama nuo 5 iki 20 °C. Tai leidžia ilgam išsaugoti vynų kokybę ir aromatą.

Įspūdingas dizainas:

CASO „WineExclusive 12“ daro įspūdį savo nesenstančiu dizainu ir aukštos kokybės apdirbimu. Elegantiška stiklinė priekinė
dalis, pagaminta iš 3 sluoksnių izoliacinio apsauginio stiklo, ne tik apsaugo jūsų vynus nuo temperatūros svyravimų, bet ir nuo
kenksmingų UV spindulių, galinčių pakenkti aromatui. Dėl perjungiamo vidinio apšvietimo jūsų vyno lobis bus stilingai
eksponuojamas - tai tikra bet kurių namų puošmena. Jutiklinis jutiklinis valdymas užtikrina lengvą ir intuityvų temperatūros
reguliavimą.

Tylus ir tolygus aušinimas - kad galėtumėte mėgautis vynu

Vyno spintoje įrengti tyliai veikiantys kompresoriai, kurie stovi ant vibraciją mažinančių kojelių, kad būtų sumažinta
vibracija. Tai užtikrina tylų ir ramų vyno laikymą, kurio reikia jūsų vynui optimaliai brandinti. Be to, aktyvūs ventiliatoriai
užtikrina, kad temperatūra vyno šaldytuvo viduje pasiskirstytų tolygiai, todėl kiekvienas vyno butelis bus vienodai prižiūrimas.
Mažas vyno aušintuvas kelia tik 41 dB triukšmą, todėl tyliai įsilieja į jūsų gyvenamąją erdvę.

Didžiausia apsauga ir patogumas - jūsų vertingiausiems vynams:

Trisluoksnis izoliacinis apsauginis stiklas su UV spindulių filtru užtikrina ne tik optimalią apsaugą, bet ir saugumą.
Užrakinamos durelės apsaugos jūsų vyną nuo nepageidaujamo patekimo. Trys nuimamos medinės lentynos, iš kurių dvi
sumontuotos ant rutulinių guolių, leidžia lengvai pasiekti jūsų butelius ir kartu užtikrina elegantišką išvaizdą. Nesvarbu, ar
laikote raudonąjį, ar baltąjį vyną - su CASO WineExclusive 12 kiekvienas butelis išliks optimaliai apsaugotas ir puikios
temperatūros

Kompaktiškas ir efektyvus vyno šaldytuvas mažoms patalpoms:

Kompaktiškų 395 x 515 x 522 mm matmenų nedidelis vyno šaldytuvas lengvai telpa mažesniuose kambariuose,
nesumažindamas našumo. Per metus jis sunaudoja tik 130 kWh, todėl yra ypač efektyviai vartojantis energiją. Dėl galingo
kompresoriaus, aktyvių ventiliatorių ir aukštos kokybės pagaminimo derinio CASO WineExclusive 12 yra idealus
pasirinkimas vyno mėgėjams, vertinantiems kokybę ir stilių.

Malonumas jūsų pojūčiams - puiki vyno spinta kiekvienai progai

CASO WineExclusive 12 siūlo ne tik optimalias laikymo sąlygas, bet ir tikrą pridėtinę vertę jūsų namams. Dėl elektroninio
temperatūros nustatymo ir tikslaus LED ekrano galite visiškai kontroliuoti laikymo sąlygas. Jūsų vynai laikomi idealioje
temperatūroje, todėl visada galėsite mėgautis puikiais lašais - tiek ypatinga proga, tiek jaukiam vakarui namuose

Su mumis galite susisiekti kontaktai

  

Nuotraukų galerija:  
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